
 
 

UCHWAŁA NR XVI/7/2025 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Puck Nr IX/10/2024 z dnia 24 października 2024 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej oraz określenia stawek opłaty targowej na terenie Miasta Puck 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art.40 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, zmiany: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) , 
art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 70, zmiany: Dz. U. z 2023 r. poz. 1313, poz. 2291, Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1635, 
poz. 1757) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 25.07.2024 r. w sprawie górnych stawek kwotowych 
podatków i opłat lokalnych na rok 2025 (Monitor Polski z dnia 01.08.2024 poz.716) 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Rady Miasta Puck Nr IX/10/2024 z dnia 24 października 2024 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej oraz określenia stawek opłaty targowej na terenie Miasta Puck w ten sposób, że: 

§ 6. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Inkasentem opłaty targowej jest 

a) Elżbieta Pach 

b) Magdalena Proena”. 

§ 6. 3 otrzymuje brzmienie: 

„ Za czynności inkasenta ustala się wynagrodzenie prowizyjne w wysokości: od 01 kwietnia do 
31 października 15%, od 01 listopada do 31 marca 20% od ogólnej zainkasowanej opłaty targowej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 2272



§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Puck 

 
 

Justyna Thiel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2272


	UCHWAŁA NR XVI/7/2025 RADY MIASTA PUCK z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 6
	zm. lit. a w § 6
	zm. lit. b w § 6

	§ 2
	§ 3


		2025-06-06T17:07:31+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




